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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2162 /47

Identyfikator probki w laboratorium: 1721 /45

B R N T B L 0l

:Dotyczy umowy nr: : 846/3L392K17 :

‘Typ i nazwa wyrobu  budowlanego, Cement portlandzki EN 197-1:2011 :
:ktérego prébke poddano badaniu: ; CEMI42,5R ;

B T e e e e i e o R b bbb ot bbb bbbk i el bl il ks e bl b b gt ikl et L L i
toédzki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego :
‘Nazwa i adres zlecajacego: E
iprzeprowadzenie badan: Wi T A :
: : 90-113 kodz ;
mie, mamwisko | stanowisko sugbows| o, b B S I
- T— Andrzej Migso - Specjalista-chemik

: iwg protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prebki kentrolnei wyrebt:
- i 2 o * nr 1/80/2017 wu sprzedawcy: Bricoman Polska sp. z o0.0.,:
: Miejsce pobrania prébki: ul. Murmariska 25, 04-203 Warszawa: miejsce pobrania probki::

prébid: I ISopada 208 Goeeppg: 1/80/2017 '
‘Data  dostarczenia .. .. .-...  inr protokolu przyjecia . _ITtrormommmmmmmmmmmrmmm ;
peObRE o O e s i
Oznaczenle """""" Producent: CEMMAC a.s. (CEMMAC S.A), ul. Cementarska 14/14, 91442 Horne Srnie, Repubiika
Eproducenta' Stowacka, Konfekcjoner: GERMANBET Sp. z 0.0., Radzymin 05-250, :

‘Oznaczenie serii lub partii produkcyjnejfwg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kentrelne wyrebu

1albo inny element identyfikujacy: 1budewlanege™® numer 1/80/2017: Nadruk na worku: 2017-09-28

Tarmin * rwsiobs,anode B o racpoowas Temi wneke 200
iprzydatnodci, o ile wystepuje: e o ‘ . :
: 'Préba w worku firmowym producenta, zabezpieczona folig ochronna, oklejona tasma z

s v slms‘.'l'l."'linapisem Wojewddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w todzi oznaczona: WINB téDZ:

OpicouN praiki :PROBKA WYROBU BUDOWLANEGO, bez £ladéw uszkodzer.

‘Wielkosé | partii 1 wyrobuiwg Protokolu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kentroines wyrobu:
ibudowlanego z ktérej pobrano:budewlanege™ numer 1/80/2017: Partia zabepieczona postanowieniem;
:prébke: 1u sprzedawcy, w ilosci 35 workdw po 25 kg -

opakowanie jednostkowe producenta

Wlelkosc(lloscmasa,objetoéc)_p_r_-f)_l:ll_(_l_“ : deklarowane jako 25 kg, masa okreélona w ZBK 25,0 kg i
el i i T A s - Art. 25 ust. 2 ustawy o wyrobach budowlianych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz.:
EPrzepIsy, dokumenty:1570), 5
:normalizacyjne lub inne._ :

: ikaci tachal Rl Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.
ispecyfikacje tec nlczr:-a, (tOr€.,, sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub:
1zastosowano przy pobieraniu i, 4,ctepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015, poz. 2332),

:zabezpieczaniu prébki: : :
: J norma zharmonizowana: EN 197-1
iData przeprowadzenia badania: od 20 listopada do 18 grudnia 2017 r. :

iMiejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato
iwykonane poza siedziba laboratorium):
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"
wyniki badan zamieszczono

w ponizszych tabelach

idrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Probka w worku firmowym producentai
1zabezpieczona folig ochronng bez sladéw uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia;

wczesna po 2 dniach

Wytrzymatos¢ na sciskanie [MPa]

normowa po 28 dniach

21,5 =+ 07 !

51,3 04

r 3

Data rozpoczecia/zakoriczenia badania

20.11.2017
22.11.2017

20.11.2017
18.12.2017

Wykonano wg PN-EN 196-1:2016-07
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa
[%]

Czasy wigzania [min]

Statos¢ objetosci

(badanie konieczne (rozszerzalnosc)
do wykonania badania poczatek koniec [mm]
czasOw wigzania)
29,5 +0,5% 315 £20° 380 £20% 0,5 0,5°
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
23.11.2017
23.11.2017
27.11.2017

Wykonano wg PN-EN 196-3:2016, punkt 5, 6i 7

Metody badania cementu - Czes¢ 3: Oznaczanie czasow wigzania i statosci objetosci

= ) Zawartos¢ siarczanéw jako Zawarto$é pozostatosci
Strata prazenia [%] Cr[%] S0; [%] nierozpuszczalnej NR [%]
4,84 +0,08? 0,064 +0,002% 2,67 +0,14> 14,29 +0,082
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
12.12.2017
11.12.2017 11.12.2017 13.12.2017
13.12.2017

punkt 4.4.1.3

punkt 4.5.15

punkt 4.4.2

Wykonano wg PN-EN 196-2:2013-11 Metody badania cementu - Czes¢ 2: Analiza chemiczna cementu

punkt 4.4.3

Ilosciowe oznaczenie skladnikéw gtéwnych w cemencie

Sktad cementu bez regulatora czasu wigzania po przeliczeniu wspélczynnikiem k= 1,0446
zawartosc sktadnika weglanowego [%] et ]:3,8 e 2,5t
zawartosc¢ sktadnika zawierajacego dwutlenek krzemu [%] "P* 119,00 = 1,2
zawartosc skiadnika zawierajacego zuzel wielkopiecowy [%] ol g 8,7 + 2,5°
zawartos¢ klinkieru [%] "K" |68,5 = 3,02

Data rozpoczecia/zakoriczenia badania 11.12.2017 - 18.12.2017

Wykonano wg CEN TR 196-4:2007

Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$é z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreélonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania préobki wyrobu budowlanego/prébki kontroinej

wyrobu budowlanego” nr 1/80/2017°:

Deklarowane wiasciwosci uzytkowe
okreslone w pkt. 4 "Protokotu pobrania Wyniki uzyskane podczas

Wiasciwosé prébki wyrobu budowlanego” i w deklaracji badan i ocena tych
wiaséciwosci uzytkowych wynikéw’
CE42-2015-01 z dnia 1.2.2015
e min. 20 215 speiione
W:t;z;::;?:fhnfi;g:;va min. 42,5 - maks 62,5 51,3 speinione
Zawja;lt(gég.os;atlzl‘:’;a]néw maks. 4,0 2,67 speinione
Strata prazenia [%] maks. 5,0 4,84 speilnione
Pozostatosé rfizr]ozpuszczalna maks. 5,0 14,29 o e::?one
Zawartos$é chlorkéw [%] maks. 0,1 0,064 spelnione
Poczatek czasu wigzania [min] min. 60 315 speinione
Statos¢ objetosci (rozszerzalnosg€) 10 0,5 speinione

[mm]

Wymagania udziatu skiadnikéw w % masy dla cementu CEM I

Sktadniki giéwne
Klinkier "K"

Udzialy skiadnikéw w [%] wg i -
PN-EN 197-1:2012 Tablica 1 95-100 0-5

Sktadnik cementu Skitadniki drugorzedne

Wyniki badan udziatu sktadnikéw giéwnych wg CEN TR 196-4:2007

Skiadniki glowne Sktadniki drugorzedne
"S" - zuzel wielkopiecowy
Skiadnik cementu . "V" - popiét lotny R
Klinkier "K krzemionkowy

"L/LL" - wapien

Udziat sktadnikéw” w [%] oznaczonych _ ’ jako "S+V+L/LL" -
wg CEN TR 196-4:2007 S5 =mepsinione 31,5 - niespetnione s
Uwagi:
1 niepewnos¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 niepewnos¢ na podstawie testéw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
3 Ocena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.
4 Regulator czasu wigzania
5 Wartosci odnosza sie do sumy sktadnikéw gtéwnych i drugorzednych
Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzone-w-pestaci-elekironiczael:
\_/3
UJL_)&&J;ZL_(HU\/LGL SO - WA SR
podpis przeprowadzajacego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza speinienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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